PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

PROCESSO SELETIVO N.º 005/2025

EDITAL N.º 002/2025

Torna público, a relação final dos candidatos que tiveram a sua

inscrição homologada, no Processo Seletivo para o Emprego

Público de Monitor de Escola, a seguir relacionados.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI, Prefeito do Município de Nova Bréscia, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a relação

dos candidatos que tiveram sua inscrição homologada, constantes do Anexo II, para o Processo Seletivo

do Emprego Público a seguir relacionado:

Processo Seletivo para os Cargos de N.º de Inscritos Homologados

MONITOR (A) DE ESCOLA 17

Anexo I - Relação Nominal das Inscrições Homologadas

Inscrição N.º Nome

01 Letícia Vargas

02 Bruna Berté

03 Luma de Jesus Oliveira

04 Fernanda Fachini Bortoncello Rohde

05 Taís Biasibetti

06 Luísa Fernandes da Motta

07 Karine da Rosa Gomes Pittol

08 Elisandra Fontana Bouvié

09 Pâmela Franco da Silva

10 Leda Maria Damásio

11 Eliane Bassani

12 Vanda Carolina Meyer

13 Marina Maceda

14 Sônia Mara Schmitz Schena

15 Bruna Boncoski

17 Juliana Alberton

18 Taynara Rasche Martins

• - 16 não atendeu ao requisito do item 2.1 do Edital. (Ensino Médio Completo).

Conforme estabelecido nos itens 5.1 e 5.2.3 do Edital de Abertura, fica aberto o prazo de até as

17 horas do dia 13/10/2025 para interposição de recurso para os candidatos que não tiveram homologado

a sua inscrição, conforme Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Bréscia, aos 14 de outubro de 2025.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI

Prefeito Municipal